A 'R B B R B

ASSEMBLY INSTRUCTIONS #rt. No.: 1135664
AUFBAUANLEITUNG Art. Nr.: 1135664
MONTAGEHANDLEIDING#tt. No.: 1135664
NOTICE DE MONTAGE art. No.- 1135664
INSTRUKCJA MONTAIU -Nr art.: 1135554
INSTRUCCION DE MONTAJE mt. No.: 1135664
ISTRUZIONI PER IL MONTAGGIQ:t Nr.: 1135664

pt

T
N
——
¥
Ll
U

NetMed S.a.r.l + 8, Am Scheerleck « 6868 Wecker « Luxemburg
Tel: +352 2030191 0 « Fax: +352 20301911 « Email: info@netmed.lu et e S.a.r.l



Parts

Bestandteile | Onderdelen | Piéces

Czesci | Partes | Componenti

INTERIOR

Backrest
Riickenlehne
Rugleuning
Dossier
Oparcie
A Respaldo
Schienale

1X

5‘9\
b

Seat
Sitzflache
Zitting
Siege
Siedzisko
B Banco
Seduta

1X

C1

Front feet
Vorderes Stuhlbein
Achterpoot
Jambe arriére
Tylnia noga
Pata
Gamba posteriore

2X

Back feet
Hinteres Stuhlbein
Achterpoot
Jambe avant
Tylnia noga

cz Pata
Gamba posteriore

2X

—

—

Front Back M6 X 35 Screw M6 X 45 Screw
Vordere Querstrebe Hintere Querstrebe Schraube, M6 X 35 Schraube, M6 X 45
Voorzijde Achterzijde M6 X 35 Schroef M6 X 45 Schroef
Face Dos Vis M6 X 35 ,Vis M6 X 45
Listwa przednia Listwa tylnia Sruba M6 X 35 Sruba M6 X 45
Parte delantera Parte trasera Tornillo M6 X 35 Tornillo M6 X 45
D1 Anteriore 1 X D2 Posteriore 1 X @ Vite M6 X 35 4X Vite M6 X 45 2X
,s'
M6 X 70 Screw M6 X 80 Screw Dowel M6 Nut
Schraube, M6 X 70 Schraube, M6 X 80 Holzd(ibel Zylinderbolzen-Mutter M6
M6 X 70 Schroef M6 X 80 Schroef Deuvel M6 Moer
Vis M6 X 70 Vis M6 X 80 Cheville Ecrou M6
Sruba M6 X 70 Sruba M6 X 80 Kotek Nakretka M6
Tornillo M6 X 70 Tornillo M6 X 80 Taco Tuerca M6
@ Vite M6 X 70 4X Vite M6 X 80 4X @ Spina dowel 8X @ Bullone e dado barile M6 4X
M4 Allen key Cushion
M4 Sechskantschliissel Filzgleiter
M4 Inbussleutel Kussen
Clé Allen M4 Coussin
Klucz M4 Stopka
Llave M4 Deslizador
@ Chiave esagonale M4 1 X @ Feltrini 4X

NetMed S.a.r.l ® 8, Am Scheerleck ® 6868 Wecker  Luxemburg
Tel: +352 20301910 e Fax: +352 20301911 e Email: info@netmed.lu

NetMed:..



Assembly Instructions
Aufbauanleitung | Montagehandleiding | Notice de montage eqler

Instrukcja montazu | Instruccion de montaje | Istruzioni per il montaggio

||||||||

1.1x61,1xc2,2x®
1.  1.1x01,1x02,8x(),4x2

4 1xB,4x (7)
3\
o (o 04—04
@ @
»o—»o o««
. _J

5. 1xA,4x(10)

NetMed S.a.r.| » 8, Am Scheerleck ¢ 6868 Wecker e Luxemburg N .|. I\/l d
Tel: +352 20301910 e Fax: +352 20301911 e Email: info@netmed.lu e e Sarl



